EDITAL RESUMIDO

Processo nº 0025973

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO

EDITAL Nº 4/2018

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que estará credenciando á partir desta

data, empresas especializadas no ramo de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURÍDICAS, NO RAMO DE ATIVIDADE DE HOTELARIA, ESTABELECIDAS NA CIDADE

DE FRONTEIRA-MG E CIDADES CIRCUNVIZINHAS NUM RAIO MAXIMO DE 10 (DEZ)

QUILÔMETROS DA SEDE DESTE MUNICÍPIO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

HOSPEDAGEM EM HOTEIS OU POUSADAS, NO ATENDIMENTO À DIVERSAS

SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Local: Departamento de Licitações, sito à Av. Minas Gerais nº 141, Centro, nesta cidade.

Prazo para Credenciamento: Próximos 12 (doze) meses a contar desta data.

Cópias de Edital poderão ser adquiridas no site oficial do Município:

www.fronteira.mg.gov.br.

Informações complementares serão obtidos junto à Comissão Permanente de Licitações, no

endereço acima referido. Telefone (34) 3428-2762.

Fronteira/MG, 6 de dezembro de 2018.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações.